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Mediderm BABY krem na odparzenia pieluszkowe 125g
 

Cena: 14,60 pln

Opis słownikowy

Producent Farmina

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

 

Opakowanie: 125g

Wskazania: w odparzeniach i pieluszkowym zapaleniu skóry.

Skład: Aqua Purificata, Paraffinum Liquidum, Zinc Oxide, Glycerin, Paraffin, Lanolin, Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Cera Alba, Tocopheryl
Acetate, Magnesium Sulfate, Magnesium Stearate, Caprylyl Glycol, Phenethyl Alcohol, Lactic Acid.

Mediderm BABY krem na odparzenia pieluszkowe działa ochronnie, ściągająco i regenerująco. Tworzy na skórze delikatny film, który
zabezpiecza ją przed wilgocią, podrażnieniami i przynosi ulgę w pieluszkowym zapaleniu skóry.

Jest przeznaczony do stosowania zarówno w okresie wystąpienia pieluszkowego zapalenia skóry jak i profilaktycznie.

Sposób użycia: kilka razy dziennie lub po każdej zmianie pieluszki, delikatnie nakładać cienką warstwę kremu na zmienione i
podrażnione miejsca. Skóra powinna być czysta i osuszona.

Mediderm BABY krem na odparzenia pieluszkowe nie zawiera SLS, parabenów, substancji zapachowych, barwników, konserwantów.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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